
UCHWAŁA Nr XVII/119/2016
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 25 lutego 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. -Dz. U.2015.1445) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. - Dz.U. 2013 .885 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XV/107/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu
Kolskiego na 2016 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVI/112/2016 z dnia 28
stycznia 2016 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 75301 580,00 zł zwiększa
się o kwotę 83 804,00 zł do wysokości 75 385 384,00 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 69 987 080,00 zł zwiększa się o kwotę 13 804,00 zł do wysokości

70 000 884,00 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 5314500,00 zł zwiększa się o kwotę 70000,00 zł do

wysokości 5 384 500,00 zł.

2. W § l ust. 2 Uchwały budżetowej dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat w wysokości 8 805 737,00 zł zwiększa się o kwotę 515,00 zł do wysokości 8 806 252,00
zł,

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 74285516,08 zł zwiększa
się o kwotę 83 804,00 zł do wysokości 74369320,08 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 65729800,08 zł zmniejsza się o
kwotę 179 996,00 zł do wysokości 65 549 804,08 zł.
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały

budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 8 555 716,00 zł zwiększa się o
kwotę 263800,00 zł do wysokości 8 819 516,00 zł.

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:
1) Dodaje się nowe zadania pn.:

a) "Zakup kserokopiarki w SOS-W w Kole" - 3 800,00 zł,
b) "Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup aparatów ochrony dróg oddechowych w KPPSP w

Kole" - 15 000,00 zł,
c) "Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup wideogastroskopu na potrzeby Pracowni Endoskopii

W SP ZOZ W Kole" - 55000,00 zł,



-2-

d) "Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole" - 140000,00 zł,
e) "Budowa sali sportowej przy ZSRCKU w Kościeleu" - 120000,00 zł.

2) Zmniejsza się plan rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe o kwotę
70 000,00 zł do wysokości l 430 000,00 zł

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w
wysokości 8805737,00 zł zwiększa się o kwotę 515,00 zł do wysokości 8 806 252,00 zł.

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 83804,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60017 § 6300 o kwotę 70000,00 zł kwota po zm. 70 000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411§2910 o kwotę 69,00 zł kwota po zm. 69,00 zł

Dział 851 rozdz. 85156§ 2110 (zadania zlecone) o kwotę 515,00 zł kwota po zm. 3 120840,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 0580 o kwotę 13220,00 zł kwota po zm. 13 220,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zmniejsza się o kwotę 573564,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 6800 o kwotę 70000,00 zł kwota po zm. I 430 000,00 zł

Dział 758 rozdz. 75818§ 4810 o kwotę 366 000,00 zł kwota po zm. 274470,11 zł

Dział 801 rozdz. 80146§ 4700 o kwotę 11 449,00 zł kwota po zm. 24835,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę 125000,00 zł kwota po zm. I 344205,00 zł

Dział 854 rozdz. 85446§ 4300 o kwotę l 115,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 657368,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 020 rozdz. 02095§ 4300 o kwotę 100 000,00 zł kwota po zm. 130000,00 zł

Dział 600 rozdz. 600 l4§ 2310 O kwotę 130000,00 zł kwota po zm. 130 000,00 zł

Dział 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 140 000,00 zł kwota po zm. 140000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75405§ 2300 o kwotę 31 000,00 zł kwota po zm. 32300,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 2300 o kwotę 35000,00 zł kwota po zm. 35000,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 2910 o kwotę 69,00 zł kwota po zm. 69,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 6170 o kwotę 15000,00 zł kwota po zm. 15 000,00 zł



-3-

Dział 801 rozdz. 80102§ 4210 o kwotę 1 200,00 zł kwota po zm. 10600,00 złDział 801 rozdz. 80102§ 6060 o kwotę 3800,00 zł kwota po zm. 3 800,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80130§ 6050 o kwotę 120000,00 zł kwota po zm. 120 000,00 zł

Dział 801 rozdz. 80146§ 4210 o kwotę l 704,00 zł kwota po zm. 1 704,00 złDział 801 rozdz. 80146§ 4300 O kwotę 4949,00 zł kwota po zm. 20500,00 złDział 801 rozdz. 80146§ 4410 o kwotę 4796,00 zł kwota po zm. 4796,00 zł

Dział 85 I rozdz. 85111 § 6220 O kwotę 55000,00 zł kwota po zm. 55000,00 zł

Dział 851 rozdz. 85 156§ 4130 (zadania zlecone) o kwotę 515,00 zł kwota po zm. 3 120840,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4260 o kwotę 13 220,00 zł kwota po zm. 313 220,00 zł

Dział 854 rozdz. 85446§ 4210 o kwotę 104,00 zł kwota po zm. 104,00 złDział 854 rozdz. 85446§ 4700 o kwotę 1 011,00 zł kwota po zm. 4025,00 zł

7. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dla:
1) Gminy Miejskiej Koło
dział 600, rozdział 60014 § 2310 o kwotę 130000,00 zł do wysokości 130000,00 zł
2) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole
dział 851, rozdział 85111 § 6220 o kwotę 55000,00 zł do wysokości 55000,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

8. Ustalone w § 7 Uchwały budżetowej rezerwy:
l) ogólną w wysokości 640470,11 zł zmniejsza się o kwotę 366 000,00 zł do wysokości

274470,11 zł.
2) celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 1 500 000,00 zł zmniejsza się o

kwotę 70 000,00 zł do wysokości 1 430 000,00 zł.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-4-

§4

(~ d'-, rzewo mczący
Rady ,,-OWi/1(olskiego

);t ..
Marek Tomicki



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XVII/119/2016

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 25 lutego 2016 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 75 385 384,00 zł.

1.Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 83 804,00 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 70000,00 zł

rozdział 60017- Drogi wewnętrzne o kwotę 70 000,00 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zwiększa się plan dochodów w związku z pomocą finansową z Gm. M. Koło na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: "Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole" (Uchwała Nr XIX1195/2016 Rady
Miejskiej w Kole z dnia 27.01.2016 r.).

b) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 69,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

o kwotę 69,00 zł
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienałeżnie lub w
nadmiernej wysokości
Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem środków :finansowych z dotacji celowej
wykorzystanej w 2015 L, a zwróconej w 2016 L z tytułu uznanej reklamacji za zakup materiałów w
KPPSP w Kole.

c) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 515,00 zł
rozdział 85156- Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (zadania zlecone) o kwotę 515,00 zł
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2016 L (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.38.2016.4 z dnia 12.02.2016 r.) z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia Zespołu Szkół Technicznych w Kole.

d) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 13 220,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 13 220,00 zł
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Zwiększa się plan dochodów w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 w związku z naliczeniem kar
umownych.

II. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po
zmianach w kwocie 75 385 384,00 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o
a) dział 600- Transport i łączność o

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę
Zmniejsza się plan rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe.

kwotę 573 564,00 zł
kwotę 70 000,00 zł

70000,00 zł



-2-

b) dział 758- Różne rozliczenia
rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej.

o kwotę 366 000,00 zł
o kwotę 366 000,00 zł

c) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w
dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 35 175,00 wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

o kwotę 136 449,00 zł
o kwotę 11 449,00 zł

Kole o kwotę 46 624,00 zł celem

rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 125 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na:
- zadanie pn.: "Budowa sali sportowej przy ZSRCKUw Koscielcu" - 120000,00 zł,
- zadanie pn.: "Zakup kserokopiarki w SOS-W w Kole" - 3800,00 zł,
- zakup drukarki w SOS- W w Kole - 1 200,00 zł.

d) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85446- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zmniej sza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym
dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 2 269,00 wynika z dokonanej
postanowieniu Uchwały.

o kwotę 1 115,00 zł
o kwotę 1 115,00 zł

w Kole o kwotę 3 384,00 zł celem

kompensaty paragrafów wydatków ujętych w

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 657 368,00 zł
a) dział 020- Pozostała działalność o kwotę 100 000,00 zł

rozdział 02095- Pozostała działalność o kwotę 100000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na sporządzenie
uproszczonych planów urządzenia lasu, dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa
należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych w granicach administracyjnych
gmin: Koło, Babiak i Osiek Mały.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

b) dział 600- Transport i łączność o kwotę 270000,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 130000,00 zł
Przeznacza się dotację dla Gm. M. Koło na utrzymanie porządku i czystości na drogach i ulicach
powiatowych w mieście Kole.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

rozdział 60017- Drogi wewnętrzne o kwotę 140 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na realizację
zadania pn.: "Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole".
Środki na ten cel pochodzą z pomocy finansowej z Gm. M. Koło (70 000,00 zł) oraz z rezerwy celowej
na inwestycje i zakupy inwestycyjne (70 000,00 zł).

c) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 81 069,00 zł
rozdział 75405- Komendy powiatowe Policji o kwotę 31 000,00 zł
Przeznacza się, w ramach Funduszu Wsparcia, kwotę 31 000,00 zł dla Komendy Powiatowej Policji w
Kole na remont posesji i garaży przy ul. Prusa.



-3-

Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
o kwotę 50069,00 zł

Przeznacza się, w ramach Funduszu Wsparcia, kwotę 50000,00 zł dla KPPSP w Kole, z czego
35 000,00 zł przeznacza się na zakup środków ochrony indywidualnej i sprzętu ratowniczego,
a 15000,00 zł na dofinansowanie do zadania pn.: " Zakup aparatów ochrony dróg oddechowych w
KPPSP w Kole".
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 69,00 zł w związku ze zwrotem środków finansowych z
dotacji wykorzystanej w 2015 r., a zwróconej w 2016 r. z tytułu uznanej reklamacji za zakup
materiałów w KPPSP w Kole.

d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 136449,00 zł
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 5 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w SOS- W w Kole z przeznaczeniem na "Zakup kserokopiarki w SOS- W w
Kole" (3 800,00 zł) oraz na zakup drukarki (l 200,00 zł).
Środki na ten cel pochodzą ze zmniej szenia planu wydatków w rozdziale 80195 w Starostwie
Powiatowym w Kole.

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 120 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:
"Budowa sali sportowej przy ZSRCKU w Kościeleu".
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 80195 w Starostwie
Powiatowym.

rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 11 449,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w :
- LO w Kole o kwotę 7 520,00 zł,
- ZSP w Kłodawie o kwotę 6 580,00 zł,
- SOS- W w Kole o kwotę 7 520,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 10 904,00 zł,
-ZSE-A w Kole o kwotę 6 204,00 zł,
-ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 7 896,00 zł
z przeznaczeniem na wdrożenie planu w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli w
jednostkach oświatowych.
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w tym rozdziale w Starostwie
Powiatowym.
Różnica w kwocie 35 175,00 wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

e) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 55515,00 zł
rozdział 85111- Szpitale ogólne o kwotę 55000,00 zł
Przeznacza się dotację z budżetu powiatu dla SP ZOZ w Kole z przeznaczeniem na " dofinansowanie
do zadania pn.: "Zakup wideogastroskopu na potrzeby Pracowni Endoskopii".
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

rozdział 85156- Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (zadania zlecone) O kwotę 515,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie



-4-

zdrowotne ucznia.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 2016 r.

f) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 13 220,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 13 220,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 z przeznaczeniem na zakup gazu
ziemnego, energii elektrycznej iwody.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

g) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85446- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zwiększa się plan wydatków w:
- BS w Kole o kwotę 1 504,00 zł,
- pp-p w Kole o kwotę 1 880,00 zł
z przeznaczeniem na wdrożenie planu w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli w
jednostkach oświatowych.
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym.
Różnica w kwocie 2 269,00 wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

o kwotę 1115,00 zł
o kwotę 1 115,00 zł



<D.,....
o
N
O
Ol
2
.2
io
N
CO
'C

.lII:: "Oe N

tO ~
"('""o
o ~
N eJ)

c
~e,

.:.::e
<D.,....
o
N
CI)
c:
o
Ol
,!li
.::t:.
C/)

~
:::lco

'~

oo,
(i)

'o
(i)
N
"O
:::l
oD
?;;
c:
co
'E
N
co
'c
(i)
N
"O

~
2
Cl..
?;;
(i)

'~

o,
C/)

;;;;

o
Ol
(i)

~
C/)

~

(ij
'No

CI
CI
r1ioo
!lO•....

8
ocioo
IX)
r-,

CI)
c:
oo
CI)
N
.s
c

'""O

'"N
<llc:
.s
N

~o
'f
os
t::I
:0'
~

.~
c
E

"O

'"::l
t/)

~
.>ć.
CI)
N
N

1ll
ctl'
oN
,l!!.o
'"'t:
'""O

CI)
N
CI)
c

oo
ocioo
cor-,

o~~
N

CI
CI
c::io
"-o
II)
CD

CI)
't:
'"'O
tli
N

W Wc: c:
8 .s
Q) N
N ~
,~ o

wc:
8
Q)

N
,~

c

'""O

'"N
Q)

c:
.s
N~o
'ij)

~
"O
cr;
t::I

o
o
c::ioo
II)
II)
M

""

o
o
Óoo
lI'l
I.{)
(")

'<t

wc:oo
CI)
N
CI)
't:
'""O

'"N
Q)

c:
.s
N

'"(5

I
~
t::I
:i3'
~
U5
't:
'E
"O

CI)
::l
t/)

~
.>ć.
CI)
N
N

oo
Óoo
I.{)
I.{)
(")

""

o
~.
o
('II

~
('ol

o
o
oci
Nco
r-,
w~

~o'c
~
N
t/)
CI

'E
~..
1'11
"Co
0-
lAo
C)

oo
Óo
""~.-

oo
Óor-,
""w.-

8
óoo
<Oco
V

8
ooo
cor-,
v

8
óoo
co

8
fe'
<D
(")
(l).-

8
óoo
(")
N

o
o
Ó
oo
(")

N

s
ctl'
oN
,l!!
.o

'"'t:
CI)

"O

'"N
'ij) CI)E c:
,~l
o en
Cl. 'c:

'"C.

oo
Óo
N
r-,

~

o
O
Ó
O
N
r-,
v
N

CI)c:
8
<ll
N
CI)
't:
'""O

ro
N

<llc:
,S
N
~o

I
~
t::I

s
ctl'
oN
,l!!
.o
ro
't:
ro

"O

('O

N
CI)
c:

l
t/)
'cro
c.

o~~
N

o~~
N

wcoo
<ll
N
CI)
't:

('O
"O

('O
N

<llc:
.s
Nro
(5
'ij)
~o
"O
er
t::I
=tr
~
U5
't:
'E
"O

ro
::lsn
~

""CI)
N
N

~
ctl'
oN
W.s
CI)
't:
ro

"O

CI)
N
CI)
c

l
II)

'cro
C.

Q)

:.i2
N

"O

'o
~

'~

o~~
N

o~~
N

Q)

coo
<ll
N

('O

't:
ro

"O

~
Q)

C
c

8
ó
'<:I'co
o
N~

Oo
Óv
<Xl
o
N~

oo
ttf
('IIex)
•....
10.•..

wcoo
Q)

Ng, ,~
Q) c

ł !'2 c
,S
N~o

'l:i
,t/)
o

~
o..
t/)
o
c
Q)
o..
Q)

'c
o

O~.-
N

I.{)
oo
f2

N

o.•..•....

o-e--.-
N

o~.-
N

.•..
N
(")
lJ')
co

o
Il)•....

.•..
lot)co

C")
Il)
co



o oo o
et) N
N l(')
CO N
f'- (O
<D O

CO
CO

Ol'c
Ol

O"O
Ol 3:
N <lJ
O) Nc ,_
.r: a..
N~
o

'0)
;::
o

"O
<tS'
~
Ti'
~
]l
c
'E
"O
CI)

'"C/)

~
-'"CI)
N
N
O)
u
<tS'
oN
Q)

:.o
ro'cro
"O
CI)
N
roc
ro
~
C/)

'c
CI)o.
'"Ql-
N,~
"O ;::
'" o.o o.
N N
ID ID
C t!ro O-
E Q)
>'c
~ ~o o
~~o CI)

-O)
Q) '-
U'-
Q) E
'(3' ~
CI) ro
ot)
O'"

o
~
N



x:
o•..
io.,...
o
('\j

lUc::
O
en
Cl.l

:.;;;
(/)

"O
~
:J.•...
lU

'~

Oo,
Cl.l

'(3
Cl.l
N

":::l.o
~
c::
co
'E
N

,~

s:::
Cl.l
N

"lU~
O
L-o,
~
Cl.l

'~

lU
L-c,
(/)

~
...;
m.,...
o
('\j

O
en
Cl.l.•...
.2
U')
N
.~
c::

..liI:: "O N•.. m
<O ..-

o
T'" N
O -('Ił Ol..-
C'a ..-
s::: :::::

~ ~s::: L-

O Z
(,,)

O(I.) en
N Cl.l

,$ ~
(/)

C "O
C'a ~

"C
:::lC'a .•...

N lU

C'a
.~
OC o,

3: >-
'O "lU..liI:: o::.•..•

C'a ~"C lU
>- ~
3: ..c:o
>- :::l
3: o
O "fi) N

c: •..
C'a Z
s::: :::t:.
I:: c:
s::: No
cu CIJ'

a. ro
N

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o Q Q o_ Q Q o o o o o o o o o o o o o o

tli rJ:) ci ci aj ci ri ci r.!5 ci o ci ci ci ci Ń ci ci ci ci ci ci ci ci rJ:) ci ci
o o Q o (j) o (") o I'- Q o o o o o (") o o o o o o o o es:> o o
o o o o I'- l{) N N N o •.... I'- I'- D I'- N L() L() L() o o o o o es:> co o

GQ co o r.I) O) (") t- .•.... o -.t -.t (J) -.t N ec "I' Q (") N "I' es:> (") ~ ..- -e-

e •... I'- li) II) co es:> co (j) ,.... N co
't;

tO .•... ,.... "I' N

~
'S
N
oc..

Q)so
oN
~
ro
Ol

'CJ
ro

-VI 'c
2!

Q)

l-
N
U
N
(/)
Q)

'c o 'E
Ol.c.. Q) 'ID

o
o c:

o.
,- c;; .E .-

.~ "g 1 _gJ

co ro
c: ~ u .><:.

ro .El o >. _Q

Ol .Q s:

~
:::J ,9.2 -c: oN u :.>;:::J >.
-o .x: Q) (ii c: c:

Q)
(1)" ~ N '~

>.

t:! -o ::J -o
o. .8 e (/)

::J

'E
(/) o ~ ::J ro .o
sc E Ol o.

.:.::;

ro ;!l:
Q) ro ::J ~ ro ;!l: "- 'c '"

'0 Q) (/) sc c: o ::J N

-o o ~ ~ 'o ~
-(/) .><:. Q) 'c .:.::; Ci .><:. Q) E Q)

o 'c c: '" s Ol 'c 3l: c: o N

E Q) tl c ,- .g o -o Q) N .:.::; (/)

;!l: c: (/) ;!l: c: c
o tJ

o o o -o .:.::; tl
u '" Q) >.

.r:: o -§ .x: c: Ol ee Q)
o c: Q) 'c 2 tlu .:.::; u 'O

~
u ro e ~ -o Q) c: ~ TI o Q) Q)

2 o._ .'ll.. ;: .- o "- o. ·N
C. ;: Ol .-

Q) Q) VI >. s: o '~ .1ł o.. .!!1 VI co x: ij .m
,2 'c 3l: Ci' .8 (/)

'c Q) ro u s: U -o s: Q) Q) c: .!!1 o CJ s: c:
e 3l: ~ 'c ~ u i:'l 'o (1)" ~ "O U c;; ;!l: 3l: Q) c: e o o. ~ U :::J '".:! .- Ol (/) o N

o Q) ~ (1)" :;:: .?:- N o o Q) en ~
.?:- :::J 3l:

'E .o -o tJ
o, ~ .S' oN '" Q) ~ .9.2 .Q .o -o tl CI... O .8 ~ o. e

N o o N "O 'c o Ol c: o o e N N ::J
VI ~ (/) "- Q) (/) (/) E ::J Ol VI >. (/) (/) Q) Q) .- c: (/) tii

Ol '" ::J Ol (/) o .><:.
CI) c o ro .c.. ::J o '(ij' .o 3l: ::::I (/) o C Q) o o ro '0. ::J .a 3l: E

o ro 'c
's 2 '" c: N "O N

tl u; ~ N ro 3l: ro ro c: N -o '" -o N N
Q) C o .Q o o "§ o c: ro ~ o 'E

Ol 'c ~ o. o o. ::::I .><:. o. 'c 'c ~
Q) 'c o. :::J

.Q :::J .o .o ::J
CIS Q)

Q) .El' ro o Q) Q) Q) 'C: .~ :5 -c
.:o: ro :::J LL Ol Ol t:! 'CJ Ol o ::J LL Ol Ol

•.. ~ N Q) ::J ::J (/) ,(I) N ::J -c (/) N N Q) N .El Q) :::J ::J Z, ro

CIS -o ;!l: ro ro (ii (ii ro o o N Ui ::J o -o -o ;!l: ro ro -c ro c Ui Ui ro
ro e c: c .o e o c: c e

't:I -o o ::J ::J c: o. e ro ::J '- :g c, o E Q) ::J ::J N N

o Ol .:.::; :.>; :.>; ~ 'c Ol Ol = :.>; :.>; Ol
o ro o. o. .?:- z- o. -o o. o. o. o. z- z-

c. o. ro -o -o ::J ::J N C1l ::J N ro ro ro ro "O -o ro ::J ::J :::J ::J
VI (/) c: -o ~ ro ro ~ -c -c c c ro ro c ro ro

o o >. ~ .><:. .:.::; Ci. (/) 'N "O .:.::; >. >. >. -c ~ :;;:: ~
.Y .Y .><:. .Y Ci. Ci.

S o ro Ol o C1l Ol (Il S S S o ro ro (Il ro
e l? o (/) (/) N N o ::.::: c N N Z Cl (/) (/) N N N N o o

-CIS.. o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
Ol Ci '<t .•.... N o Q') N (O o N Ci N V -e-- N t- N (J) t- o (J) o
~ o ~ ~ (") (") l{) (") o o o ~ .•.... ~ N N (") (") '<t

CIS V V V V V V -.t (") V V '<t '<t -.t V '<t V '<t V

c..

-CIS li) N LO
'N o Ci Ci-c o
N o .•.... .•....
o r- r- r-;
e:::

-CIS o Q

'N o .•..
C •... •...



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o oo o o o c:> o o o o o o o o o o C> o o o o o o o o. o o o o o o oo· o· ci o· r,s; <.ri ci ci <.ri ci o· ci ci ci ci o ci ci -,; ,...: C") C") ci co ci ,o" ci '<i CD· O OO O O O •.... •.... Q Q •.... Q Q Q Q Q Q O Q O '<t (Q O Ol r-, Ol Ol Ol O Ol N Q Q
Q ..- Q O ID <O O O <O O O I.() r-, I.() C") O O O '<t C") ..- r-, '<t I.() ex) Ol O Ol ..- O O
li) <.O ..-- GO ID ("') r-, O ("') ("') ("') ..-- '<t ("') C") Il) li) N GO <.O Ol ("') <.O •.... ("') N Q e- N li) C")

C). CD N ..-- N N ..-- III l() •.... ..-- co CD C") N e-- Ol O co ..--.•.... ..-- -e-- M ("') e-- e-- Ol N C") ..--
ot -t N

>-
N
Ul
::::l

'li'C
ro 'VJc oo c

'0' oN

'c -'" ~
E Gl C C

::::lo N - ~N "O ro t;VJ e::J Ol '6
'C o
'" ro Cll N
C C C oo ~ N o..

'0' o
N-'" o e ~c " >.'(j) ::> o- Cll "O.E: .- c e >.

1 ro N
E Ol UlN ro ::Jo o .~ c 'C

>. t:! Cii N CI)sx Cll N ~ C
oN 'c >. o
::l -o w N o '0'
Vi ni (/) s: -'"

~
oN .= c:::l s: Cll 1 >. .;!

~ .2VJ o c: N ro::::l ~ ni 13 (/) c .-e- ·N o ::::l o >...c .~ o "Oo o .8 o '" >. '0' o t:!>. -'" Cll a. 'w Ci .o -'" ~ Glc .! oN cro 'E oN c 'c ~ ::J o C 'c'O
o ro Gl ts '0' .2 N -o'0' m ::J oN N.o III "O .c:: -'" N >. oNo .x: t:! ~ Gl ::J C t:!(/) c -'" e oN (/) .2 ~ Ol

'c o 2 Q;. Ol ro ::J o Gl '6tl >. e- 'cGl (/) 3: co oN ro (/) N .s;;;; ~t3 o c o Ol -ot: jg o L.. Us: c 'o o ~ o.. ..><: o ~
oN c" u " ~ Cll Cll .. (/) ::J 3: Cll CllOl (') .!!!. c Cll c c oC Gl s: Ol c ro'§ ~ N o o 'o o o '6 ~~ c <.> l "O C .~«r Ql N U ro o "O -'" ~ ~ 'O .s'Ul "C c o o Ql Cll 'c Cll Ql c o Ql ~ cN <I>' .;;:; o e 's -o Cll .- j c c o e o 3: c Ql~ -'"Ul .o o o.. o..

~
oN CI) o o "B 'O ro ~ o.. Cll

Ol ·N::> .!!1 .z- o.. .!!1 (/) (/) '" c .l;! .l;! Q) o N (/) :;: '"~ "O '" () (/) N (/) 'c ~ e >. o .- (/) -5c c VJ c: ~ C <1J <1J .o o ..c ,g ot:: ~ >. Ol o .o Cll oo ::l ~ ~ N Ql 'c ~ 'c o o.. u ro ro ro Ql Ol t:! .9< 'c ~ o c Q. ~'10' - ,~ o N Cll s Cll Ul ~ z. :c Q. N N o N N Gl Ql VJ oN ~'o Q. c Q.~ ~ -'" .SO .o "O tJ tJ o 2 :J ~
Ql Ql .o "C >. 'c tl o Cl)- .8z ,l!! o e N N 'c 'c o e t:! Ql N N 'c'c >. ~ Ul .l!! C1J o Ql Cll .- C1J a. Ul -o oN Ql Cll .- cQl o ::I Ol -'" Ol Cll Ol C1J Cll~ a. o ::J '0.. .o ~ o

~
.9 Cll Cll o oN .Ci. ::::l .o ~ o~ "O a. m a. C1J CI) 'c VJ .Ci.~ o ::J " .~ c N "O 'O' N .~ 'o N ro ~ 3: c '0 o N "O 'o Eo ..><: 'o o Ol -o Ol.o U CI) ni

~ ~ Cll c :: Cll ro o.. '3 o 'c ~ .C1J o.. Cll c 'c :.;; ro ~oN Ol ~ N 'U' c .o ::J .a c 'C Ul .o .o oN o ::::l .o ::l '2 'e>::l N o.. ,S Cll ::J U- m ::J Ql
2 Ol 'c: o o o Ql Ol C ::::l U- Ql 'c Ol

Vi Ol '0' N Ql N ::::l CI) a. C1J C1J N OJ OJ N oN ::lOl Ol C " :: Ol Ol '0' CI) "O Ol Vi N o o "O 3: 'c oN 3: Ol Ol "O Ol Ol OJ Vic VI ~ e c c Ol c e E >- e OJ OJ c c e ~ E cOJ 'c :;;:: 'c o
-'" ::l <.> " :;;:: ~ o oN Cii o OJ ::loN >. OJ >- Ol -'" .z :.;; :;;:: Ol Q) c Ol -'" -'" :;;:: :;;:: Ol o'e C1J "O ro 'e 'O CI) ro "O "O !E "O CI) o.. a. 'o.. OJ ro Ol Ol ro CI) c ro 'O "O Ol C o.. o.. o...Ci. "O Q)' C ~ CI) ro c ::l ::l E "O "O C C1J

C ~ ::l ::l ::l"O ..><: "O ~ -'" -'" N "O o Cll "O ~ ~ -'" -'" -'"o " N >- 'O t:! >- o ~ ~ >- ro CI) CI) o >- >- >- o Q. c o >. 'o CI) CI) CI)a. o (/) S <C ::::> S o tr: o: co S N N r::a ~ S S S o ::> c o (/) (/) s et:: N N N

Q Q o Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q o Q Q Q o O Q o Q-e-- '<t O CD o '<t ..-- N ..-- r-, e-- o N r-, N '<t io <.O •.... ..-- N r-, co ..-- CD r-,'<t '<t •.... Q Q ~ ~ ..-- ~ N (") Q Q Q Q o Q o ~ ..-- ..-- ..-- N N N'<T '<T '<T CD '<T '<T '<T '<T '<T (") (") '<T '<T '<T '<T '<T '<T '<T '<T '<T '<T '<T

.•.. co ..--o '<t ~O
li) li) li)r-, l"- I"-

Q ;?j&l)

"" ""



o o o o o o o o o o o o o o o o o o CI O O O CI """C)

O O O O O O O O O O O O O O O O e o o o o o o D_

o o o o o o N N- o o o r:i c5 N- W- N- Q c5 ,.j ,.j <Ii <fi <fi N
N O O O O O tO N O) o o Q o Ol .•... Ol '<!' '<!' -e-- N N N N LO

LO I'- N Q O LO N .•... «) LO o N N co '<!' co co eo 1.{) ("') CO co co N
tO o «) e- '<!' N «) '<!' .•... «) •.... I'- Ol LO .•... e o o

""
I'- I'- CD

e-- I'- .•... -e-- '<t ~ .•... N N N N <D <D <D o
N v- .•... .•.. .•... .•... ..•... .•... .•... co

M «) «) co

-5
>.
.5

~
"O
N
O>:::l
Vi:::l
C.
:::l

-'"ro
N

'c'o.o
o!::!
(ij
c:
CI!

~
<llo.
Ul

-'"<ll
<ll
'cro
c:o
-'"~
s:

~
'5"
E
'(j)
.o
o
O>:::l
Vi
:::l
C.
:::l

-'"~

o
e-
"<t
"<t

.?;-
~o
<ll
c:
oN
'oa::

'<:3
-Ulo
Eos:
u:::l
.~c:
"O
o
-'"2ro
"Os
oco
"<tv

s
Ul
'c:
'"o.
:::l
Q)
oN
"O
:::l
.o
!j
~
ctI
c:
.?;-
roc..
O

o
LO
LOv

o
O>
<ll~
!!!
.9~
:::l

-'"oo..
o
O>

~
~
Ul
ro'r::
~c.
2'
Uloc.

~
Ul

~

.r:.u~.s
'"~oc.
O>:::l
Vi
:::l
C.
:::l

-'"ctI
N

Q)
c:
(5

~
"O
N

<ll'c
<ll
!j
<ll'o.
~.o
:::>
ctIc:
~
"O
ctI~
(/)

<ll
c:
(5
~e

""2
,Q!
c
<ll
!j

,Q!
f;!-
aJ.o
:::>
ctIc:
~
"O
ctI~
(/)

.!l!
c
1:1
~o
~o,
'"o
"O

~
C.
Ul

~

oco
N
"<t

CI
o«)
v

o
<O
(Y)

N

oo«)
"<t

I---

3
.~\ .~
E f?_
CI)
N

&1

o
3:
<lJ
N'-,:'t.

~ro o
No>
ctI <ll
-"'c:
~~
0.0
CI)~
~ Q)o~
1j.g
.~g
u o
2 E
8~

o
N
(Y)

N

iti
iti•....

.•..
itico

..,
itico

-



Plan wydatków majątkowych na 2016 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XVII/119/2016 z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 8222716.00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7932716,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6502716.00

Budowa drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno - Drzewce 4000000,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3465P - ul. Opałki i Nr 3477P - ul.

2502716,00Składowa w Kole
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1430000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe 1430000,00
60016 Drogi publiczne gminne 150000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 150000.00inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy 8abiak na realizację
zadania pn.: "Przebudowa ulic położonych na terenie m.Babiak: Plac 150000,00
Wolności, Wiosny Ludów"

60017 Drogi wewnetrzne 140000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140000,00

Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole 140000,00
710 Działalność usługowa 8000,00

71015 Nadzór budowlany 8000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00

Zakup kserokopiarki w PINB w Kole 8000,00
750 Administracja publiczna 335000,00

75020 Starostwa powiatowe 335000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260000,00

Wykonanie wentylacji mechanicznej w budynku Starostwa Powiatowego w
150000,00Kole

Wzmocnienie konstrukcji stropu w budynku Starostwa Powiatowego w
110000,00Kole przy ul. Sienkiewicza 27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75000,00

Zakup nagłośnienia bezprzewodowego w Starostwie Powiatowym w Kole 15000,00
Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji w Starostwie

60000,00Powiatowym w Kole
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15000,00
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

15000,00dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup aparatów ochrony dróg

15000,00oddechowych w KPPSP w Kole"
801 Oświata i wychowanie 123800,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3800,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3800,00

Zakup kserokopiarki w SOS-W w Kole 3800,00
80130 Szkoły zawodowe 120000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120000,00
Budowa sali sportowej przy ZSRCKU w Kościelcu 120000,00

851 Ochrona zdrowia 55000,00
85111 Szpitale ogólne 55000,00

Strona 1 z 2



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 55000,00

finansów publicznych
Dofinansowanie do zadania pn.:' Zakup wideogastroskopu na potrzeby 55000,00
Pracownii Endoskpii w SPZOZ w Kole"

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000,00

Adaptacja pomieszczeń ZST w Kole i SS w Kole na potrzeby SOS-W w 60000,00
Kole

Razem 1::: 8819516,001

'j

Ma,It".,~ .....' ,..;

Strona 2 z 2



0.,-
010
Q)C\I

:.s2
(/)

~

o
O
o
O
O
LO
LO

o
O
O
O
O
O
C"'l.,-

o
O
O
O
O
O
LO.,-

Q
Q

~ Q"

O
I-
O
~
C
Oo.

<D.•..
Q
N

oC(
Z

O
(!)
W
S2
(J)
..J
O
~
::l
!;;:
~
Oo.
::l
l-
W
oN
C
::lal
N
:l:o>-
Z
O....J
W
N
CI
::l..,
~
O
CI

o
o
ooo
oco
N

o
O
ci
O
LO
<.O
'<t.,-

t:')
N

ro
Ce

U5

N CD



Q o o o o ""ł

o o o o o o~
e::;; 0- O- c) c) .•...

3 co o o co o ""ł

co o o co o ("Ił
(Y) N r-... (Y)

O 10 eJ) 't'""

-l O ""ł

W '"" O
o 't'""

o o
=;

~
O O

U o~ O

~ O
O I-
O O
<! :e
I- O
O O
~ O-
~

~
O O
O O
Q O

O
I-
Os
O
W

~
O-

s ..
'(j) ;:: :Ii
c :: w

,~

'o

~
c

:o >.
::> 'E

- CL roc"") :si:: IDo
~

co< ;::I- z '8O co
C s: s: '(ii' i5

o o :si:: ::>
W

~ ~
CI) (5

Z 'ID N
~ CI)w E E CI)

N :; :; ,- s;::
~

.>ć. .>ć. (ii' §N N ;::
~ ~ O OZ O Q. Q. ro I.{')

[jj .5 .5 '~ ~e O 'B'
~ ~

CI) CI) CL
't)' 't)' Q) CI)
CI) CI) 'c ~

O- O ,~ N CI) z
C 'c ;:: ::>

Q CI) ClI Q.

OJ OJ O

O CI) Q)..e ..e C '2o: CI)'o 'o .g~ Ol •

~
Q. Q. "C Q)
CI) CI) o o ~~S S 0:0:::

:J
~

<11 <11
l-

N
'O 'O

O ~ '" :..:: :..::
~ o:i ~ QJ ~ ~CI) "C

C frl "C Q) "' "'O O ~ ..lo:: ..lo::
i: Ul Ul

O- ~ c.. 'Qj' 'Qj'
Q "' "' ~ ~

~

C C

~
E 'E "' "'.S C

O
e o E 'E

Z
~

o o
O

LI.. O
~ - o o o o

~ ~
..- ..- ..- ..-r-, f'-, C") f'-,

~< N N N N

U;: ~ ~
~O

f--

~-I- ~ Ol Ol CO COU. W·

~

O O ..- r-
>N I ..- r- ..- ..-
C/'JC N N N N
<:J .•... Ol Ol Ol Ol
-lec ~:::.:: - ~

~ S ..- ..- ..- ..-
§ N N N N

~
Ol Ol Ol Q')

a: CO Ol O ..-
_j ..- ..--

E
CI,)
N

&.

(")

N
N
tIl
Ce

Ci)

o O C O o o o O
o o o o o o o O
o" 0- "," N- e::;; o .. t.ri'

O Ol I.t)
COo O O) CO co OQ co Q

Q o O) m 10 LO•.. .•.. <O'"" '"" ..- <O -.:t,.. ~

o o o O O o oo o o o O o o
O~ c.i ~ aj aj co O'LO tO N('I .,.... o N('I

I'- I'- -.:t
""ł O ..- N
('I N eJ) T'".•...

T'".•...

~o
~
CI,)
1/1

"'No
Q,
1/1
~
CI,)-1/1o
C

"C

CI,)......•
.!!!
"C

CI,)
'0'
"''Oc

E
1)'
~
"Oco

~
Q.

E
o.U'
C'O
N·c
co
~o
:5-
co
.!::l
Cii
~
o

"C
.s:::. o
§;.O>
c Q)
o c
t) N
Q) t)

N~
-c; ~

C'O a..
"C ~

C'O.:.::
N>.

.!!1 oN
c oco Q.

::: -oo ,I/)
l/) oc c
~]j
'l= coo 'N
"0"0

-
O O
N C")..-- ..-
O O
CO CO

..- r-
00
CO CO

CI)
C

"C
O
~

LO
r-



oo
C>oo
co..--

o
C>

ooo
<O.•...

oo
C>
C>
o
o
<O

E
~
C1J
N-o

~o,
E
o00'
CI)
NOc
CI)
El
O

:13'
CI)

o!::!ro
~
O-o
..c
U O
>-CJ
C <!)
O C
~ tl
"N 15
-c :::l
CI) a..
-o :::l
CI)~
N>.

o~ oN
C O
((l o,
~ °U
O om
m O
C C
((l-
e]!

;;::: CI)O 0-

O~

<O
Nen

o<:)
c::)

~
O
...J
Wo

o
C>

~oq-
o
LO

o
C"\l

r--.
O
f"-
aco

Oa
c:O..--
CJ

CJco
LO
..--

oor-:
LO
(7)

COco
(O

...,
~
O
C
w
Z
W
N

~
Z
r;j
S!c..

::>
bs
O
Oe,

~
Z

<.D..-- co..--

E

~-o

~o,
Eo
'U'
CI)
NOc
CI)
e:>
O

:13'
CI)

o!::!ro
~
O-o

o
C"\l

..--
C"\l

o
O
ci

te
(\I
Men
N
LO
ę
CX)

\
rol\O ,
o

\
\

I-;-;-
W

~
..J
Wo
W
~
Q
l-
Q

:E
C
Q
a.
Ws:
Q
l-
Q
:E
C
W

~a.
W...,
Ug
C
:E
W
~,Q
o
O

C'?
N
C'?
CI)
c::e
U5


	Page 1
	Page 2
	Titles
	-2- 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Titles
	7. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dla: 
	2) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole 
	Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
	8. Ustalone w § 7 Uchwały budżetowej rezerwy: 
	§2 
	W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 
	§ 3 
	Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	(~ d' 
	);t .. 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Images
	Image 1


	Page 9
	Titles
	'c 
	~ 
	g, ,~ 
	ł ! 
	'2 c 
	~ 
	~. 
	"" 
	'" 
	'" 
	'" 
	I 
	'E 
	s 
	'" 
	'" 
	,~ l 
	'" 
	"" 
	8 
	'" 
	'" 
	'E 
	l 
	8 
	'" 
	8 .s 
	"" 
	.- 
	s 
	l 
	8 
	'" 
	I 
	"" 
	.- 
	o 
	" 
	E 
	'" 
	N 
	'" 
	'" 
	'f 
	f2 
	'c 
	'E 
	e 
	.,.... 
	co 
	o 
	'E 
	2 
	.,.... 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12


	Page 10
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 11
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 12
	Tables
	Table 1


	Page 13
	Titles
	I--- 
	3 
	.~\ .~ 
	E f?_ 
	&1 
	o 
	' 
	~ 
	~~ 
	o~ 
	1j.g 
	u o 
	2 E 
	8~ 
	1:1 
	o 
	~ 
	o, 
	'" 
	~ 
	~ 
	,Q! 
	!j 
	f;!- 
	(5 
	~ 
	!j 
	~ 
	'" 
	~ 
	o 
	Vi 
	-'" 
	N 
	~ 
	~ 
	ro 
	~ 
	c. 
	2' 
	~ 
	~ 
	-'" 
	o.. 
	s 
	:::l 
	Q) 
	!j 
	~ 
	.?;- 
	c.. 
	'<:3 
	o 
	.~ 
	c: 
	-'" 
	2 
	s 
	.?;- 
	~ 
	'o 
	a:: 
	o!::! 
	c: 
	~ 
	-'" 
	-'" 
	~ 
	s: 
	~ 
	'5" 
	Vi 
	-'" 
	~ 
	-5 
	>. 
	.5 
	~ 
	Vi 
	-'" 
	N 
	v 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Tables
	Table 1


	Page 14
	Titles
	Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 
	Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XVII/119/2016 z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

	Tables
	Table 1


	Page 15
	Titles
	Razem 1::: 
	Ma,It".,~ ... ..' , .. ; 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 16
	Titles
	e 
	o 
	ci 
	<.O 
	.,- 
	o 
	o 
	o 
	.,- 
	.,- 
	O 
	I- 
	O 
	~ 
	C 
	O 
	o. 
	.., 
	~ 
	O 
	<D 
	!;;: 
	~ 
	O 
	~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9


	Page 17
	Titles
	e 
	LO 
	r- 
	E 
	&. 
	O O 
	..-- ..- 
	O O 
	..- r- 
	00 
	- 
	E 
	~ 
	"O 
	~ 
	~ 
	o 
	.s:::. o 
	§;.O> 
	~]j 
	.!!! 
	"' 
	'O 
	c 
	~ 
	o 
	~ 
	"' 
	- 
	1/1 
	......• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 18
	Titles
	o 
	c::) 
	~ 
	o 
	co 
	..-- 
	<O 
	.•... 
	o 
	o 
	r-: 
	LO 
	e 
	W 
	s: 
	Q 
	~ 
	a. 
	W 
	U 
	g 
	o 
	\ 
	\ 
	I-;-; 
	~ 
	te 
	(\I 
	M 
	en 
	\ 
	rol\ 
	O , 
	o 
	o 
	ci 
	..-- 
	C"\l 
	E 
	~ 
	o, 
	Oc 
	El 
	O 
	O 
	..c 
	~ tl 
	-c :::l 
	-o :::l 
	o 
	E 
	~ 
	-o 
	~ 
	o, 
	O 
	O 
	O 
	c:O 
	..- 
	..-- 
	co 
	..-- 
	~ 
	oq- 
	o 
	<.D 
	o 
	a 
	::> 
	b 
	~ 
	Z 
	~ 
	Z 
	r;j 
	S! 
	c.. 
	..., 
	~ 
	O 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17



